
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   HUYỆN GÒ DẦU                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-UBND                               Gò Dầu, ngày 14 tháng 10 năm 2022 

 

  QUYẾT ĐỊNH 

Công bố kết quả xác định chỉ số cải cách hành chính  

các cơ quan chuyên môn và UBND các xã, thị trấn 

  trên địa bàn huyện năm 2022 
 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật  sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 1259/QĐ-UBND ngày 06/6/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Tây Ninh ban hành quy định xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 

2022 đối với các sở, ban, ngành tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành 

phố trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 3665/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện về việc ban hành Quy định xác định Chỉ số cải cách hành chính 

năm 2022 đối với các cơ quan chuyên môn huyện và UBND các xã, thị trấn trên 
địa bàn huyện Gò Dầu. 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân 

dân huyện Gò Dầu. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố kết quả xác định Chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của 

các cơ quan chuyên môn và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Gò Dầu 

(bảng điểm kèm theo). 

Điều 2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện 

công khai toàn bộ nội dung Quyết định này lên Cổng Thông tin điện tử của 

huyện; công bố nội dung tại cuộc họp gần nhất của Ban Chỉ đạo Cải cách hành 

chính huyện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định kể từ ngày ký./.   
 

                                                                                               CHỦ TỊCH 
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Văn phòng UBND tỉnh; 

- TT.HU, TT.HĐND huyện; 

- CT và các PCT.UBND huyện; 

- Lưu: VT, VP HĐND và UBND huyện.                                            


		2022-11-17T10:10:23+0000
	Not specified


		2022-11-18T00:44:52+0000
	Not specified


		2022-11-18T00:44:55+0000
	Not specified




